
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 

VZMR na tiskařské služby -03-2018 

Zadavatel, vč. osoby oprávněné jednat 

Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 3 
IČ  62690094 

Osoba oprávněna jednat ve věci této VZ: Ing. Aleš Klicnar 

Předpokládaná hodnota zakázky a doba realizace zakázky 

Předpokládaná hodnota VZ činí: 33 000,00 Kč bez DPH. 

Dodání zboží je stanoven nejpozději do 14. 12. 2018. 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou tiskařské služby, jejichž výčet včetně požadavky jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této výzvy. Zadavatelem bude dodáno předtiskové pdf, 
požadujeme kompletaci, vazbu a dodání, příp. drobné úpravy v tiskovém pdf; před 
finálním tiskem požadujeme výrobu makety. 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 29. 11. 2018 v 09:00 hodin. 
Nabídky se podávají v elektronické formě. 

V elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese:  

https://zakazky.uhk.cz/vz00000684 
V  nabídce budou obsaženy všechny požadované dokumenty, řádně vyplněné a 
podepsané. 

Zadavatel upozorňuje, že pro podání elektronické nabídky není vyžadován elektronický 
podpis uchazeče. 

Požadavky na kvalifikaci uchazeče (např. základní/profesní) a na její 
prokázání 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace takto: 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ kvalifikaci – viz příloha č. 3 této 
Výzvy. Tato základní kvalifikace je prokázána vyplněním a podepsáním čestného 
prohlášení v příloze č. 3. 
 

Požadavky na zpracování nabídky  



2 
 

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a) Vyplněnou přílohu č. 1 této Výzvy – specifikace předmětu plněn (scan) 

b) Vyplněnou a podepsanou smlouvu o dílo (Příloha č. 2 této Výzvy) (scan) 

c) Podepsané čestné prohlášení o splnění kvalifikace – příloha č. 3 této Výzvy (scan) 

Hodnotící kritéria 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, 
která je uvedena v návrhu smlouvy a vychází z přílohy č. 1 této Výzvy.  

Typ zakázky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, při 
dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos 8/2014). 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Povinnosti vizuálního stylu UHK 

Stanoví-li tak zadavatel (viz Příloha č. 1 Výzvy), je povinností uchazeče při grafické práci 
dodržovat veškerá ustanovení Grafického minimanuálu logotypu a jednotného 
vizuálního stylu Univerzity Hradec Králové, které jsou dostupné na 
https://www.uhk.cz/cs-CZ/Download?DocumentID=11703. Součástí poskytnutých 
podkladů nejsou písmové systémy Comenia - Serif Pro, Pro Italic, Pro Bold, a Pro Bold 
Italic ani písmový systém Comenia – Sans ani písmový systém Gradec. Písmové 
systémy Comenia – Serif Pro, Pro Italic, Pro Bold, a Pro Bold Italic jsou dodavatelům 
k dispozici na http://www.stormtype.com/family-comenia-serif-pro.html a písmový 
systém Comenia - Sans je dodavatelům k dispozici na 
http://www.suitcasetype.com/comenia-sans/specimen a písmový systém Gradec je 
dodavatelům k dispozici u MgA. Jiří Toman, nar. 17. 2. 1987, bytem Sametová 731, 460 
01 Liberec za cenu 2000,-- Kč bez DPH/1 licenci pro 1 uchazeče veřejné zakázky. 
 

Další informace o zakázce 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 
smlouvu s žádným uchazečem.  
 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 
uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 
zakázky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky a neposkytovat náhradu nákladů, 
které uchazeč vynaložil v souvislosti s jeho účastí ve veřejné zakázce. 
 
Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. Jakékoliv změny mají za následek 
vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 
 
 
 
Přílohy výzvy: 

https://www.uhk.cz/cs-CZ/Download?DocumentID=11703
http://www.stormtype.com/family-comenia-serif-pro.html
http://www.suitcasetype.com/comenia-sans/specimen


3 
 

 
Příloha č. 01 – Specifikace požadavků 
Příloha č. 02 – Návrh smlouvy  
Příloha č. 03 - Čestné prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové ………………………………………… 
 Ing. Aleš Klicnar 
 kvestor 


		2018-11-23T13:01:16+0100
	Ing. Aleš Klicnar




